e ‘5&“ Sv gw " %ﬁ@n@ﬂ Sede tegale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VR)

] ] Tel. +39 0323.5411 0324 4911 fax +30 0323.643020
Azienda Satrtarig Locale e-mail: protecolio@pec.asiveo.it - www.asiveo. it

dei Verbane Cusio 0sspla

P.1iGod.Fisc. 00634880033

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
(Nominato con DGR n. 37-1365 del 27/04/2015
e successivamente prorogato con DGR n. 25.6772 del 20/04/2018)

del 22 MGGGEI0 2018

DELIBERAZIONEN. 5 18

INDIZIONE CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER N.1
POSTO DI DIRIGENTE MEDICO DI PEDIATRIA
EMISSIONE AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO PER
ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO

O—--maoaoo

it

L'anno  duemiladiciotto il giorno | VENTIDUE -

del mese di MAGGIg in OMEGNA,

IL. DIRETTORE GENERALE

- Dott. Giovanni Caruﬁ

coadiuvato da:

- Dott. Antonino Trimarchi DIRETTORE SANITARIQ

~- Dott. Antonio Jannelli DIRETTORE A TIVO
"”7

REGIONE
# B PIEMONTE

Www regione piemonte.il/sanitia

Paﬂma 1dio



éﬁ&a ga EM " %@{@sﬁx Sede tegale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

‘ . Tel +39 0323.5411 0324.4911 fax +30 0323.643020
Azrenda Saritarig Locale e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.aslveo. it

dei Verpano Cusio Ossols

ROPOSTA ISTRUTTORIA DIRETTORE SOC GESTIONE
PERSONALE E FORMAZIONE

P.1./Cod Fisc. 00634880033

L'estensore deli‘atto Il responsabile del procedimento

#C%LLECCHI% C,Q_tp Sig./Dott

Omeg a, I 14/05/2018 Omegna, i

Il Direttore della S.0.C Gestig mm e Formazione

Riservato alla 5.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione
della spesa:

data

al N. conto

al N. conto

al N. conto

al N. conto

Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
Il Direttore SOC GEP
(Dott.ssa Manuela Succi)

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Annotazioni eventuali :

EGIONE '
@ B PIEMONTE /}
£
/}(W\g.rcgicne.picmon%\\ f Pagina 2 di 6




fﬁau Ss Ew f ‘%{s@&@x Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna {VB)

i L Tel +39 0323.5411 0324.4811 fax +39 0323.643020
Azienda Sawilaiia Locale e-mail: profocolle@gpec.asiveo.it - www.asiveo.it

del Verbane Cusic Dssola

P.1./Cod.Fisc. 00634850033

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Giovanni Caruso
(Nominato con DGR n. 37-1365 del 27/04/2015
e successivamente prorogato con DGR n. 25.6772 del 20/04/2018)

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione Personale e
Formazione di seguito riportata, in conformita al Regolamento approvato con delibera n.
290 del 12/05/2017.

Premesso che con D.G.R. n. 114 — 6306 del 22/12/2017 avente per oggetto
"Disposizioni alle Aziende Sanitarie in materia di assunzioni di personale per {anno 2018”
la Regione Piemonte ribadisce che l'assunzione di personale a tempo indeterminato e
determinato e da intendersi nei limiti definiti nel tetto di spesa assegnato, verificando la
coerenza della assunzioni rispetto alla nuova configurazione del SSR, privilegiando le
assunzioni tese a perseguire il miglioramento dei tempi di attesa delle attivita chirurgiche
ed ambulatoriali;

Vista la richiesta avanzata dal Direttore della SOC di Pediatria per l'attivazione delle
procedure necessarie per ['acquisizione di personale con la qualifica di Dirigente Medico di
Pediatria, al fine di consentire la copertura delle turnazioni previste nel rispetto della
vigente normativa, anche in considerazione delie nuove disposizioni di cui all'art. 14 Legge
161/2014 in materia di orario giornaliero e riposi nonché per I'esigenza di assicurare la
continuita del servizio, a sequito della carenza di personale medico nella disciplina di che
trattasi, che non permette di garantire la continuita del servizio nel rispetto della
normativa in merito all’orario di lavoro ed ai periodi di riposo;

Condivisa da parte della Direzione Generale l'urgenza e la necessita di procedere
alla assunzione a tempo indeterminato di n. 1 Dirigente Medico di Pediatria per garantire il
corretto svolgimento delle attivita assistenziali e istituzionali, nel rispetto delle norme
legislative e contrattuali sulla turnazione e per non incorrere nel pericolo di interruzione di
pubblico servizio.

Di dare atto che, a seguito di quanto sopra :

- con deliberazione adottata in questa medesima seduta si & provveduto ad
emettere, per la copertura di n. 1 Posto di Dirigente Medico di Pediatria, avviso
pubblico di mobilita interaziendale per titoli e colloquio, nel rispetto di quanto
disposto dall'art. 30 — comma 2 bis del Decreto Legislativo 165/2001 e s.m.i.,
pubblicato nel sito informatico istituzionale delllASL nonché all’Albo Ufficiale,
della ASL cosi come previsto dall’art. 32 Legge n. 69 del 18/06/2009, dall'art.30
del succitato D.Lgs.165/2001 e dellart.4 - comma 1 - del D.L.n.90 del
24.06.2014.

-
ﬁg‘-’mv.regmﬂe.picmom \ Pagina 3di6

L



oy A,S é«» ) Kﬁ@»@ Sede legate | Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VE)

. X . 3 Tel +38 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
S Azlenda Sertlaria Locale e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.asiveo.it
dei Verbane Cusio 0ssola

P.1/Cod Fisc. 00834880033

- la SOC Gestione Personale e Formazione & incaricata di inoltrare alla Direzione
Lavoro - Settore Osservatorio Regionale Mercato del Lavoro, formale
comunicazione della necessita di procedere alla copertura del posto di che
trattasi, cosi come espressamente previsto dall'art. 7 delia Legge n. 3 del
16.01.2003, relativa alla ricollocazione di personale eventualmente collocato
nelle liste di mobilita nonché ai sensi della Circolare della Regione Piemonte
Prot. n. 6573/29.6 del 28.03.2003;

Ritenuto a fronte di quanto sopra indicato, di predisporre gli atti necessari per la
copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di Dirigente Medico di Pediatria, mediante
indizione di concorso pubblico per titoli ed esami nonché contestuale emissione di avviso
pubblico per titoli e colloquic per assunzione a tempo determinato nelle more
dell’espletamento del concorso pubblico di che trattasi.

Visto I D.P.R. 10.12.1997 n. 483, riguardante il regolamento per la disciplina
concorsuale per il personale dirigenziale del Servizio Sanitario Nazionale;

Visto il D.M. Sanita 30.01.1998 nonché il D.M. Sanita 31.01.1998, pubblicati sul
supplemento ordinario alla Gazzetta Ufficiale n. 37 del 14.12.1998, riguardante le tabelle
relative alle discipline equipolienti e alle specializzazioni affini per il personale dirigente del
ruolo sanitario del Servizio Sanitario Nazionale;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni
per Fassunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri espressi ai sensi del combinato disposto dellart. 3c.7e4c¢. 1
del d.Lgs. 502 /1992 e smi, dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in
calce al presente atto formulati

DELIBERA

1°) Di_procedere, per i motivi indicati nelle premesse, alla indizione, ai sensi delle
vigenti disposizioni legislative e regolamentari in materia, del pubblico concorso per
titoli ed esami per la copertura di n. 1 Posto di Dirigente Medico di Pediatria.

2°)}  Di emanare awviso pubblico per titoli e colloguio per la copertura temporanea dei
posti di cui sopra per incarico di massimo mesi ofto nelle more dell'espletamento
del relativo pubblico concorso.

3°) Diapprovare il bando e 'estratto del pubblico concorso allegati sotto le lettere A)

e B) ed il bando e I'estratto dell'avviso pubblico allegati sotto le lettere C) e D),
guali parti integranti e sostanziali alla presente deliberazione.

5
3
//wmv.rcgione.piumnmc.:’u’ﬁanitix

Pagina 4 di 6



-5 ﬁhgw gh - ‘%@{@u@u Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna {(VB)

Tel. +39 D323.5411 0324.4911 fax +38 0323.643020

J Arzienda Savilaria [ocaie e-mail: protocotlo@pec.asiveo.it - www.asiveo.it

del Verbane Cusio 0ssola

P.L/ICod.Fisc. 00634880033

4°)  Di precisare che la graduatoria risultante dall'avviso pubblico di cui sopra potra
essere utilizzata per le assunzioni di personale a tempo determinato, nel rispetto

della normativa vigente, salvo approvazione della graduatoria del pubblico
CONCorso,

5°) Dispecificare che :

- il bando allegato A) e l'estratto allegato D) saranno pubblicati sul Bollettino
Ufficiale della Regione Piemonte;

- l'estratto allegato B) sara pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica
successivamente alla pubblicazione sul Bollettino Ufficiale Regione Piemonte del
bando di concorso integrale.

6°) Di fissare la scadenza dei termini per la presentazione delle domande all’avviso

pubblico it 15° giorno successivo alla pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della
Regione Piemonte.

Omegna, li ¢ ¢ HAG. 201 I é"# ﬁons GENERALE

t}}anm Caruso

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO L/ FAVOREV
Dr. Antonio Jannelli FIRMA
DATA 2 ¢ W{/ Z{E’%V
IL DIRETTORE SANITARIO FAVOREVOLE
Dr. Antonino Trimarchi FIRMA

REGIONE
@ PIEMONTE

www regione.piemonte.it/sanitd Pagina 5di6



&u S;‘ Em ?ﬁ@w@! Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omagna (VB)

; . Tel. +39 0323.5411 0324 4911 fax +39 0323.643020
Azighda Sarvitaria Locale e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - wwaw.aslveo.it
dei Vorpana Cusio Ossola

P.L/Cod.Fisc. 00634880033

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente atto & stata posta in pubblicazione all'Albo
Ufficiale dellAS.L. VCO il giormo__ 9 9 ¥AG 2018 per 15 giorni
continuativi.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA” IN DATA

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale Nota prot. n. del
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n, del
- Giunta Regionale Nota prot. n, del

Copia per strutture:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D DIPSA

DIP. PREVENZIONE AFFARI GENERALI LEGALI E IST,
DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERV, TECNICI E INFORM.
GEST. ATTIVITA' TERRITORIALE GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
FARMACIA X i GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE

SER.D

' REGIONE
PIEMONTE

ﬁ/}, www.regione. piemoste. it/sanita / \ 4 V \ Pagina 6dié




